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
этаж, 57.1кв.м., евротреш-
ка, отличный ремонт, пласт.
окна, рядом школа, д/сад). 
т.8917-7870302.

2-к.кв. (новый дом, 8 этаж, ев-
роремонт). Срочно. Заезжай и 
живи. т.8987-1377189.
*2-к.кв. (пр.Комсомольский 
35, 58кв.м., свежий ремонт, 
инд.отопление) - 5550т.р. 
т.8917-7846200.
2-к.кв. (ул.Ленина 52, 4/5, 
51кв.м.). т.8987-2570575.
*2-к.кв. (ул.Городская 2, 
евродвушка, 54кв.м., 9/9, 
удобная планировка, р-н 
частного сектора) - 3700т.р. 
т.8917-7870302.

*2-к.кв. (ул.Строителей). 
Заезжай и живи. т.8996-
1050661.
2-к.кв. (ул.Парковая 53,4кв.м.). 
т.8906-1014822.
*2-к.кв. (ул.Городская 8б, 
56.6кв.м., сан.узел-кафель, 
ламинат, развитая инфра-
структура) - 4300т.р. т.8919-
6013005.
2-к.кв. (центр, 3 этаж). т.8987-
1393565.
2-к.кв.(ул.Строителей 87а, 
50кв.м., 5/5). т.8917-7847190.
2-к.кв. (ул.Дорожная 57б, кир-
пичный дом). Недорого. т.8967-
7378725.
2-к.кв. (г.Агидель). Недорого. 
т.8987-4747266.
*2-к.кв. (ул.Ленина 38а, 4/5, 
44кв.м.) - 2800т.р. т.8917-
4670686.
2-к.кв. (р-н д/с № 2, 45кв.м., 
пл.окна, нат.потолок, кух.гар-
нитур). Срочно. Обмен. т.8987-
1377189.

*2-к.кв. (пр.Комсомольский 
45и, 7/9, 83.8кв.м., инд.ото-
пление, стены под уровень, 
лоджия утеплена, в каждой 
комнате отдельный кон-
тур теплого пола) - 8600т.р. 
т.8917-7870302.
2-к.кв. (хороший ремонт). 
т.8919-6008420.
*2-к.кв. (ул.Городская 10б, 
евротрешка, 57кв.м., ши-
карный ремонт) - 4400т.р. 
т.8917-7846200.
2-к.кв. (р-н Великана, новый 
дом, 68кв.м., ремонт). т.8987-
4930189.
2-к.кв. (г.Агидель). Рассмотрим 
обмен на дом в с.Н.Кабаново. 
т.8986-9772678.
*2-к.кв. (ул.Городская 2б, 
54кв.м., черновая отделка) - 
3700т.р. т.8919-6013005.
2-к.кв. (р-н шк. № 6, 46кв.м., 
пл.окна, нат.потолок, мебель, 
кух.гарнитур). Срочно. Обмен. 
т.8987-1377189.
2-к.кв. (3 этаж) - 2500т.р. т.8987-
4747266.
*2-к.кв. (тихий, спокой-
ный р-н, хороший ремонт). 
т.8996-1050661.
2-к.кв. (пр.Комсомольский 22, 
3/4, 45кв.м.). т.8987-2570575.
1-к.кв. т.8917-7847190.
*1-к.кв. (бр.Ф.Бахтеева 1б, 
35кв.м., 6/9, дизайнерский 
ремонт, инд.отопление) - 
3880т.р. т.8917-7846200.
1-к.кв. (р-н шк.№ 11, 35кв.м., 2 
этаж, кирп.дом, пл.окна, кух.
гарнитур). Дешево. Срочно. 
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Обмен. т.8987-1377189.
1-к.кв. (р-н Авалон, новый дом). 
т.8987-4930189.
*1-к.кв. (ул.Ленина 5а, 
31.2кв.м., мебель остается) - 
2050т.р. т.8919-6013005.
1-к.кв. (ул.Ленина 38а) - 2000т.р. 
т.8927-3178655.
*1-к.кв. (бр.Ф.Бахтеева 1б, 
6/9, 35кв.м., отличный ре-
монт, рядом д/садик, Баш.
гимназия) - 3880т.р. т.8917-
7870302.
1-к.кв. (р-н шк.№ 3, НМК, 37кв.м., 
2 этаж, хороший ремонт, пл.ок-
на). Дешево. Срочно. Обмен. 
т.8987-1377189.

*1-к.кв. (пр.Комсомольский 
31, 37кв.м., хороший ремонт) 
- 2050т.р. Срочно. т.8917-
7846200.
1-к.кв. (п.Энергетик, Карма-
ново, есть лоджия, все новые 
окна, ванна- кафель, новая 

электроплита, остается ме-
бель, холодильник). т.8961-
3490277.
*1-к.кв. (ул.Энергетиков 
11д, 4/9, 32.6кв.м.) - 2820т.р. 
Документы готовы. т.8919-
6013005.
1-к.кв. (р-н шк.№ 7, 34кв.м., 
кирпичный дом, пл.окна). Де-
шево. Срочно. Обмен. т.8987-

1377189.
*1-к.кв. (пр.Комсомольский 
45г, 38кв.м., 3/9, отличный 
ремонт) - 3200т.р. т.8917-
7846200.
1-к.кв. (р-н Великан, инд.
отопление, 38кв.м.). т.8987-
4930189.
1-к.кв. (ул.Ленина 44, 1 этаж) 
- 2150т.р. Один собственник. 
т.8919-1515625.
*1-к.кв. (новый дом, 32кв.м.). 
т.8996-1050661.
1-к.кв. (инд.отопление, 6/9, 
ремонт, кух.гарнитур). т.8987-
5869504.
*1-к.кв. (б-р Ф.Бахтеева 1б, 
35кв.м., инд.отопление, 
свежий ремонт) - 3880т.р. 
т.8919-6013005.
1-к.кв. (р-н шк.№ 11, 36кв.м., 
5/9, свежий ремонт, новая 
проводка, сантехника, пл.ок-
на). Дешево. Срочно. Обмен. 
т.8987-1377189.
*1-к.кв. (р-н площади, хоро-
ший ремонт, 31кв.м.). т.8996-

1050661.
1-к.кв. (в городе). т.8906-
1014822.
*1-к.кв. (ул.Ленина 5а, 
32кв.м., во дворе школа, 
д/сад) - 2050т.р. т.8917-
7846200.

1-к.кв. (р-н центр.рынка, 4 
этаж). т.8965-8646642.
*1-к.кв. (пр.Комсомольский 
31, 9/9, 36.6кв.м., р-н 10,12 
школы) - 2770т.р. т.8917-
7870302.
1-к.кв. (ул.Социалистическая 
38) - 2500т.р. т.8927-3178655.
*1-к.кв. (ул.К.Маркса, 

30кв.м.). т.8996-1050661.
1-к.кв. (пр.Комсомольский 45д, 
31.5кв.м., 8/9). Цена договор-
ная. т.8961-0514071.
*1-к.кв. (пр.Комсомольский 
45и, 33кв.м., 2/9, отличный 
ремонт) - 3200т.р. т.8917-
7846200.
1-к.кв. (р-н шк.№ 4, 37кв.м., 
пл.окна). Дешево. Срочно. Об-
мен. т.8987-1377189.
1-к.кв. (б-р Ф.Бахтеева 1б, 5 
этаж, 35кв.м., ремонт). т.8987-
2570575.
*1-к.кв. (пр.Комсомольский 
82, 39.4кв.м., инд.отопление, 
хороший ремонт). т.8919-
6013005.
1-к.кв. (центр, 39кв.м., без 
ремонта). Дешево. Срочно. 
т.8987-1377189.
*1-к.кв. (пр.Комсомольский 
45и, 32кв.м., 2/9, сан.узел-ка-
фель, кух.гарнитур в пода-
рок). т.8919-6013005.
1-к.кв. (ул.Парковая) - 2000т.р. 
т.8987-4930189.
*1-к.кв. (пр.Комсомольский 
41, 6/9, 41кв.м., сан.узел - ка-
фель, просторная) - 3360т.р. 
т.8917-7870302.
1-к.кв. (12 этаж, 44кв.м., без 
ремонта). Срочно. т.8987-
1377189.
1-к.кв. (р-н Западного рынка). 
Один взрослый собственник. 
Быстрый выход на сделку. 
т.8917-7578708.
*1-к.кв. (пр.Комсомольский 
68, 41кв.м., инд.отопление) - 
3600т.р. т.8917-7846200.
1-к.кв. (р-н шк.№ 17, 2 этаж, 
новый кирпичный дом, пл.ок-
на, эл.плита). Дешево. Срочно. 
Обмен. т.8987-1377189.
*1-к.кв. (Касево, тихий, спо-
койный р-н). т.8996-1050661.
1-к.кв. (пр.Комсомольский 45г, 
3 этаж). т.8986-9772678.
*1-к.кв. (ул.Ленина 51, 
37кв.м., хороший ремонт) - 
3100т.р. т.8919-6013005.
1-к.кв. (2 этаж, 1 собственник). 
т.8987-4747266.
1-к.кв. (р-н шк.№ 3, 35кв.м., ме-
бель). Дешево. Срочно. Обмен. 
т.8987-1377189.

*1-к.кв. (пр.Комсомольский 
45и, 2/9, 32кв.м., новый р-н) 
- 2570т.р. Долгов и обреме-
нений нет. т.8917-7870302.
КГТ (евроремонт). Собствен-
ник. т.8919-6008420.
КГТ (центр города). т.8906-
1014822.
КГТ (центр, 4 этаж). т.8987-
2431412.
Блок (г.Агидель, 2-х комнатный, 
42кв.м., пласт.окно, железная 
дверь, ремонт). Собственник. 
Без риелторов. т.8919-6189814.
М/с (г.Агидель, теплые полы). 
Срочно. т.8986-9772678.
М/с (ул.Ленина 7а). т.8917-
3810436.
М/с (вода в комнате) - 370т.р. 
т.8987-4930189.
М/с (ул.Строителей 77а, 
18кв.м., х/г вода). Недорого. 
т.8967-7378725.
М/с (г.Нефтекамск, 18кв.м., 3 
этаж). Торг уместен. Или обмен 
на блок или 1-к.кв. в г.Агидель 
или п.Амзя. Риелторов прошу 
не беспокоить. т.8987-2483079, 
т.8961-0460904.
М/с (ремонт). т.8987-4747266.
М/с (в городе). т.8906-1014822.

М/с (ул.Победы 10а) - 430т.р. 
т.8927-3178655.
Комната (ул.Строителей 77а, 
21кв.м., уютная, чистая, душе-
вая в комнате, имеется личный 
балкон - 5м., с выходом из ком-
наты). Только наличный расчет. 
т.8937-1691419.
Комната (с.Калтасы, ул.К.Марк-
са 47) - 300т.р. Без риелтора. 
т.8917-4265371.
Комната (ул.Строителей 77а, 
вода проведена). т.8986-
9772678.
Комната (ул.Кувыкина, сред-
ний этаж) - 380т.р. Оплата за 
наличные или мат.капитал. 
Письма готовы. т.8917-7578708.
Дача "Зеленый Мыс" (2-х этаж-
ный кирпичный дом, баня, хоз.
блок, берег галька). Возможен 
обмен. т.8987-5869504.
Дача СНТ "Арлан" (западная 
сторона, домик, баня, теплица, 
парковочное место, насажде-
ния). т.8987-5869504.
С/о СНТ "Арлан" (дом, тепли-
ца, 4 сотки) - 300т.р. Фото на 
whatsApp. т.8917-4380473.
*С/о СНТ "Арлан" (западная 
сторона, 2 улица, 8 соток, 
участок угловой, удобный 

подъезд, есть свет). Все при-
ватизировано. Цена дого-
ворная. т.8965-9311029.
*С/о СНТ "Арлан" (4 сотки, до-
мик, баня, все насаждения). 
Цена договорная. т.8917-
7864803.
С/о СНТ "Рассвет" (Марино, 
домик, баня). Торг. т.8987-
0348778.

С/о СНТ "Нефтяник" (4.5 сот-
ки, дом, баня, теплица, свет). 
т.8987-4925476, т.8937-3526551.
С/о СНТ "Нефтяник" (5.4 сотки, 
баня, хоз.блок, 2 теплицы, ко-
лодец, все насаждения, свет 
проведен). 10 минут ходьбы 
от ц/рынка и от ост."Южная". 
т.8987-0410687.
С/о СНТ "Энергетик" Аэропорт 
(дом, свет, вода, 2 теплицы, сто-
янка). т.8987-0497048.
С/о СНТ "Энергетик" Южная (6 
соток). т.8987-2455791, т.8987-
2516918.
С/о СНТ "им.Мичурина" (ул.№ 
6, № 116, домик 12кв.м., 4 сот-
ки, уч-к находится недалеко 
от правления СНТ) - 10т.р. Дом 
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